[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15 августа
	2014 года
	№
	81

	[
	Об утверждении персонального состава комиссии ]
по землепользованию и застройке муниципального

образования Будогощское городское поселение

В соответствии с Положением о Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Будогощское городское поселение, утвержденного постановлением от 19.03.2010 №8 «О подготовке проекта «Правил землепользования  и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав комиссии по землепользованию и застройке в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
Председатель комиссии:

Брагин А.В. – заместитель главы администрации МО Будогощское городское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Довгаль З.М.–специалист 1 категории администрации МО Будогощское городское поселение

Секретарь комиссии:

Смирнова Т.А. – экономист по договорной и претензионной работе районного дома культуры

Члены комиссии:

Ефименко С.С. – директор МП «ККП г.п.Будогощь»

Иванова Н.С. – юрист администрации МО Будогощское городское поселение

Орлова Э.М. – начальник отдела архитектуры администрации МО  Киришский муниципальный район Ленинградской области

2. Считать утратившим силу постановление от 30.12.2011 №60 «О внесении изменений в постановление от 19.03.2010 №8» и постановление от 13.09.2013 №80 «О внесении изменений в постановление от 30.12.2011 №60»
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Будогощский вестник» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         И.Е.Резинкин
 Разослано: в дело-2, прокуратура, отдел орг. работы администрации МО Киришский муниципальный район,   отдел землепользования муниципального образования Киришский муниципальный район, Совет депутатов МО БГП, отдел ЗИО Администрация Будогощского городского поселения-2, членам комиссии
_1420985646